Procedimento Administrativo n° 1/2022 - Contrato n° 01/2022. 

Contratada: Boituhidro Poços Artesianos LTDA - ME. 

Objeto: prestação de serviços de retirada e instalação sem bacalhau de conjunto moto bomba submersa do Poço 

nº 01, localizado no Bairro Sítio Boa Vista, Bairro Água Branca. 

Valor global: R$ 3.500,00 (três mil e quinhentos reais), conforme proposta da contratada em 10/01/2022. 

Assinatura: 14/01/2022. 

Eng. Reinaldo Martin Camargo, Diretor Superintendente - SAMAE. 

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E MODERNIZAÇÃO 

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO  

Pregão 130/2021